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Out of African tammikuun uutiskirjeen pääkirjoitus on kirjoitettu viime lokakuussa. 
Alun kappale Yhdysvaltojen iskeneestä tuhosta, viittaa hurrikaaneihin, jotka aihe-
uttivat tuhoa maassa silloin (toim. huom). 

Rakkaat ystävät ja työtoverit

Luemme uutisia katastrofista, joka on iskenyt osaan Yhdys-
valtoja suuren surun ja hämmästyksen vallassa. Syvä osan-
ottomme ja rukouksemme ovat kanssanne. Voimme tehdä 
aineellisesti vain vähän, mutta esirukouksen voima on todel-
linen rukoillessamme kaikkien teidän puolestanne. Jumalan 
apu on yliluonnollinen. Elämme aikaa, jolloin ihmiset eivät 
enää usko, vaan kääntyvät aineellisen maailman puoleen, 
turvaten sen kykyyn ratkaista ongelmamme. Jumala on vas-
taus kaikkiin ongelmiimme. Maailma on Hänen ja meidän 
tarvitsee jälleen alkaa vakaasti luottamaan  Häneen.

Palvelutyömme kasvaa valtavasti huolimatta omien ongelmiemme ja maailman 
ongelmien suuruudesta. Kasvu on niin nopeaa, että on vaikea pysyä sen perässä. 
Palvelutyömme toimii Afrikassa Malawin lisäksi tällä hetkellä Mosambikissa, Etelä-
Sudanissa, Ugandassa ja Namibiassa. Ongelmiin ja katastrofeihin keskittyminen 
ei tuo kunniaa Jumalalle. Kuten ennenkin, etsimme ratkaisuja tämänhetkisiin ka-
tastrofeihin. On ennenkuulumatonta ajatella, että Saharan autiomaassa sataa niin 
paljon, että se aiheuttaa tulvia ja niiden mukana muita valtavan suuria ongelmia. 
Olen joulukuussa lähdössä lähetysmatkalle, joka vie minut aina pohjoiseen Ugan-
daan ja Etelä-Sudaniin asti. Tästä tulee lähes viiden tuhannen kilometrin pituinen 
matka, jonka aikana vierailen seurakunnissamme, rohkaisen uskovia ja kehitän 
ihmissuhteita. Tämän matkan tekeminen on odottanut kauan. Meidän tulee luoda 
ja kehittää tiettyjä asioita työn sisällä keskittyessämme työmme kasvuun kokonai-
suutena. Emme voi vain ”istua aloillamme” ja odottaa asioiden tapahtuvan ilman 
että panostamme niihin kunnolla. Kaikista tärkein keskittymiseni kohde on nos-
taa vastuullisia ja asialleen omistautuneita johtajia. Tällainen henkilö on pastori 
Jeremiah Ugandassa. Hän oli tavallinen kokki, joka tarttui johtajuus asemaan, ja 
on ollut keskeisessä roolissa nostamassa uusia johtajia ja kasvattamassa työtä 
valtavassa mittakaavassa. Kaikki tämä vaatii aikaa, vaivannäköä ja aineellista pa-
nostusta. 

Useimmilla ihmisillä länsimaissa ei ole aavistustakaan siitä, mitä Afrikassa tapah-
tuu. Esimerkiksi Khartumin suurkaupunki Sudanissa on täysin sodan tuhoama. 
Muslimiterroristit, jotka tuhosivat aikanaan Darfuria ja läntistä Saharaa ovat nyt 
avainasemissa Khartumissa, jonka he ovat tuhonneet. On pelottavaa ajatella, että 
tätä Saharaan rakennettua mahtavaa kaupunkia ei enää ole, vaan siitä on tullut 
hyeenoiden ja villikoirien pakopaikka. Ihmisen tuhoavalla luonnolla ei ole rajoja, 
mutta me tuomme tämän toivottomuuden keskelle Jeesuksen Kristuksen elämän, 
jotta hänen uutta luova luontonsa pääsee esiin. Tässä kaupungissa toimi aikoi-
naan kansainvälisiä lentoyhtiöitä, siellä oli kasvua ja kehitystä, korkeita raken-
nuksia ja loistokkaita hotelleja, mutta nyt kaikki on pyyhitty maan tasalle. Emme 
ensimmäisenä pyri tuomaan näitä kaikkia takaisin, vaan Jeesuksen Kristuksen 
tunteminen on tärkein asia, että kasvu voi jälleen alkaa. Uskomme, että Jumala al-
kaa rakentamaan uudelleen sitä, mikä on tuhoutunut ja menetetty, alkaen pienistä 
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kylistä aina suuriin kaupunkeihin. Istutamme Jumalan Sanan ja Jeesuksen Kristuksen tuntemisen tämän sotkun keskelle. 
Olkoon tällainen tilanne varoitus demokraateille Yhdysvalloissa oman valtionsa tuhoamisesta. Sellaisten henkilöiden, kuten 
Barack Obama, tulisi matkustaa Khartumiin näkemään omin silmin ihmisen tuhoava voima. 

Matkamme Etelä-Sudaniin ja sieltä eteenpäin tulee olemaan valtava silmiä avaava kokemus siitä, mitä työn kehittäminen 
siellä uudestaan vaatii. Muistan kuin eilisen, kun olimme Etelä-Sudanissa ja loimme ympäristön, joka kunnioitti Herraa ja 
näimme suuren muutoksen vallitsevassa tilanteessa. Lukiessani Sudanista luen yhdestä suurimmasta evankelisesta ke-
hityksestä. Kun matkustin Sudaniin, sen aikanaan suuresta lähetysjärjestöstä, Sudanin sisälähetyksestä, ei ollut mitään 
jäljellä. Kaikki mitä britit ja suuri lähetysliike oli  kehittänyt oli poissa. Sudan kohtaa saman tarinan tänään. Kuinka surullista 
tämä onkaan. Ihmiset ovat nähneet suurta vaivaa kehittäessään kansakuntia vain nähdäkseen niiden tuhoutuvan nopeasti. 
Tulin äskettäin takaisin matkalta Botswanasta, jonka muistan olleen tuhoutunut kansakunta autiomaassa. Hämmästelen, 
kun katson maata nyt. Tämä pieni kansakunta ja maa on kehittynyt ihmeellisesti. Kauniit rakennukset, loistohotellit ja 
kehitys, joka näkyy kaikkialla, saa minut katsomaan tätä kaikkea ihastellen. Mitä ihminen voikaan saada aikaan Jumalan 
antamalla taidolla. 

Arabeilla ja Lähi-Idän valloilla on puolestaan tuhoisaa voimaa. Käsittelen pääkirjoituksessani tällä kertaa kasvua ja kehitystä 
näkymme kautta, joka koskee hylättyjen alueiden uudelleen rakentamista. Vertaan tätä islamin tuhoisiin voimiin, esimerkiksi 
Israelissa, ja hämmästelemme sitä, miten kaikki tämä on päässyt tapahtumaan. Meidän päämäärämme on luoda uutta ja 
rakentaa hylätyille alueille vaikka vain mikro (pienellä) tasolla. Kun menen Afrikan kylään ja näen yksinkertaisen seurakun-
nan, jonka pihassa puiden oksat tuovat varjoa ja ruohikko kasvaa ihastelen tätä näkyä. Se puhuu Jumalan luomisvoimasta. 
Muistan, kun saavuin ensimmäistä kertaa Bidibidin pakolaisleirille Ugandassa. Siellä ei ollut silloin mitään. Tarkastelin 
aluetta ja aloin suunnitella, mitä voisin kehittää siellä. Nykyään meillä on leirissä laaja keskus, jossa on kauniit rakennukset, 
juokseva vesi, sähkö ja muuttunut ympäristö, joka kirkastaa Jumalaa. Tämä on minun päämääräni kaikilla alueilla, joita 
kosketamme evankeliumilla ja Jeesuksen Kristuksen voimalla, nimittäin muuttaa kansakunnat Hänen kunniakseen. 

Kutsumme kaikki teidät, uskolliset ystävämme ja tukijamme, olemaan osa tätä suurta näkyä, sillä suuri se todella on! Jos 
voisin ottaa ja viedä teidät Mosambikiin niin että näkisitte, mitä kova työ Herran näyn eteen on saanut aikaan työn kehittä-
miseksi siellä, ihastelisitte sitä kanssamme. Tämä on päämäärämme kaikkialla minne menemme.

- Pastori Michael Howard

Itä-Afrikan työn kuulumisia - elo- ja syyskuun raportti

Kalibu Kwa Yesu - palvelutyö, Bidibidin pakolaisleiri

Tervehdys teille kaikille Herramme Jeesuksen väkevässä nimessä! Kiitämme Jumalaa Hä-
nen huolenpidostaan kaikkien haasteiden keskellä, joita olemme kohdanneet. Elokuussa 
meillä oli paljon haasteita, kun pastori Samuelin tytär kuoli ja Etelä-Sudanissa oli taloudelli-
sia haasteita. Jumala auttoi meitä niin, että saatoimme pitää naisten konferenssin Sorotissa. 
Viisi seurakunnan jäsentä Bidibidistä ja Adjumanista sekä neljä jäsentä Lirasta pystyi mat-
kustamaan toisilta paikkakunnilta konferenssiin, joka pidettiin 27.-29. elokuuta.

Raportti Kongon työstä 

Pastori Samuel Amule voi hyvin hänen tyttärensä kuoleman jälkeen, joka tapahtui elokuun 
toisella viikolla. Autoimme häntä maksamalla tyttären kuljetuksen paikasta, jossa hän kuoli. 
Sateet ovat vahingoittaneet seurakunnan rakennusta, jota ei olla saatu rakennettua vielä 
valmiiksi. Seurakunta lahjoitti rakentamiseen 24 kattopeltiä. Katon valmiiksi tekemiseen tar-
vitaan vielä 20 kattopeltiä lisää. 

Raportti Etelä-Sudanin työstä

Pastorit Elias Ididi ja Alison voivat erittäin hyvin ja seurakunta toimii myöskin erittäin hyvin. Pystyimme maksaamaan 800 
USD (Yhdysvaltojen dollaria) seurakunnan tontista Yambiossa. Maksettavaa jäi jäljelle 300 USD.
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Raportti Ugandan työstä 

Järjestimme nuorten konferenssin Bidibidin pakolaisleirissä. Konferenssin teema oli psalmin 119 jae 9. Konferenssi järjes-
tettiin 11.-13. syyskuuta ja paikalle saapui 300 nuorta. 16. syyskuuta seurakunnassamme vieraili liikkuva hammasklinikka, 
joka tarjosi palveluksiaan ilmaiseksi 350 ihmiselle. Hampaisiin laitettiin paikkoja, niitä puhdistettiin ja poistettiin. Syyskuun 
15. päivä järjestimme kastetilaisuuden.

Tulevaisuuden suunnitelmia

1. Matkustan Yambioon selvittämään tontin asiakirjojen ja vierastalon rakentamisen asiaa.
2. Matkustan Kongoon seurakunnan rakennusprojektia varten ja vierailen Durubassa.
3. Tapaan johtajia Jubassa (Etelä-Sudanin pääkaupunki) johtajuuskoulutuksen merkeissä. 

Päätössanat

Olemme niin kiitollisia kaikesta siitä, mitä olette tehneet meille. Siunatkoon ja varjelkoon Kaikkival-
tias Jumala kaikkia teitä parhain tavoin, niin että saatte elää terveinä ja tehdä työtä Hänen teillään. 
Kunnia olkoon Jumalan. 

Pastori Jeremiah Igitunga
Kalibun palvelutyön Itä-Afrikan työn johtaja

Itä-Afrikan työn kuulumisia - Pastori Michaelin & tiimin vierailu Ugandassa

Pastori Michael lensi Suomen-vierailunsa jälkeen suoraan 
Ugandaan, jossa hän piti naisten konferenssin Kalibun Bidibidin 
pakolaisleirin keskuksessa 11.-14.12. Hän vihki palvelutyöhön 
8 pastoria ja 9 diakonia 15.12. Sorotissa järjestettiin konferens-
si 18.-20. joulukuuta ja 22.12. kahdeksan johtajaa vihittiin dia-
koneiksi, diakonissoiksi ja seurakunnan vanhimmiksi. Malawin 
työn johtajien tiimi oli matkustanut autolla Malawista Ugandaan 
osallistuakseen vierailuun. He aloittivat viikon pituisen matkan 
takaisin Malawiin yhdessä pastori Michaelin kanssa 23.12.

Naisia laittamassa ruokaa konferenssissa

Kokous menossa konferenssissa

Malawin & Itä-Afrikan työn vastuuhenkilöitä
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Kalibun palvelutyön keskuspaikassa on lähetystyössä tällä hetkellä kolme suomalaista paris-
kuntaa, joista kahdella on pieniä lapsia, sekä yksi nuorimies. Aloitamme uutiskirjeissä näiden 
uskollisten ja urhoollisten ihmisten esittelyn. Ensimmäisenä on vuorossa Kailajärven paris-
kunta, joka on asunut Kalibussa pisimpään. Kalibun keskus sijaitsee Malawin toiseksi suurim-
massa kaupungissa Blantyressa eteläisessä Malawissa ja siellä toimii myös Kalibu-Akatemia 
koulu.

Me Raija ja Pekka Kailajärvi olemme asuneet ja vaikuttaneet Kalibussa reippaat 12 vuotta. 
Esirukous ja viikonlopun seurakuntatyöt ovat osa päiviämme arkisten askareittemme lisäksi. 
Olemme eläkeikää lähestyvä pariskunta, joka koki kutsua lähteä Kalibuun vuosia sitten! Nyt-
temmin saimme pysyvän oleskeluluvan tänne, mikä vähensi ”paperibyrokratiaa”. Aiemmin siis 
lupa täytyi uusia kahden vuoden välein. ”Elävässä elämässä” toimiminen ei suinkaan aina 

ole ”halleluja kukkuloilla” eteenpäin puskemista, vaan toisinaan vaarojen ja vaivain kautta tulleita 
onnistumisia. Tähän sopii esimerkiksi ”Blue Housen” tekeminen. Se sai nimensä sinisistä putkista, 
joita taivutin kaariksi tuohon kasvihuoneeseen taivaan siinä ollessa kattona. Toki se on kanaverkol-
la suojattu lintujen ja apinoiden takia. Siellä kasvaa nyt herkullisia tomaatteja, enkä käytä nyt ke-
mikaali ruiskutusta ollenkaan saadakseni tomaatit menestymään ja maistumaan. Myöskin maissin 
siemen jalostus alkoi kiinnostamaan ja aloin sitäkin tekemään. Siis kasvuprosessissa on nyt väril-
listä maissia, josta oma suosikkini on blue corn, joka sisältää mm. noin 30% enemmän proteiinia 
kuin puhdas valkoinen maissi. Keltainen puolestaan sisältää hyvin karoteenia, vain pari esimerkkiä 
mainitakseni. Sadonkorjuu lähestyy ja onkin ilo silmälle nuo lihavat maissitähkät ja ensimmäiset 
pingispallon kokoiset tomaatit, jotka tosin tarvitsevat vielä kypsymisprosessin mukanaan tuoman 
värin!

Viime sunnuntaina pidimme Thyolon alueella, Chilamben seurakunnassa ruokailu-
tapahtuman kokouksen päätteeksi. Tilaisuus oli hyvin kansoitettu, ”tupa täynnä” niin 
sanoakseni. Vanhuksia ja lapsia oli enimmäkseen paikalla. Olikin ilo julistaa evan-
keliumia ”täydelle tuvalle”. Ohjelma koostui lasten esittämistä Raamatun lauseista, 
seurakunnan naisten kuoro- ja yksinlauluista sekä parista puheenvuorosta. Vertaus 
kylväjästä ja maaperästä kuvaa hyvin sitä, minkälaisia haasteita seurakuntatyö koh-
taa tänä päivänä tuolla paikkakunnalla! Eteenpäin kun katson niin haluan löytää jat-
kuvuutta, siis hyviä vastuunkantajia tuolle työlle! Tuttu näky Kalibun puutarhassa kai-
ken kukkaloiston keskellä on Raija ja sateenvarjo! Hänellä onkin tehtävänään saada 
puutarhanhoito toimimaan. Sääolot tuovat oman haasteensa työhön. Ajoittain on liian 
kuivaa ja kuumaa ja joskus liiallinen vesisade sotkee kukkapenkkejä. Iloa mieleen 
tuokin, kun saa nähdä kukkien aukeavan ja niiden muoto ja värit tulevat kauniisti esiin. 

Siunausta ja hyvinvointia vuodelle 2025! Toivottavat Raija ja Pekka Kalibusta

Suomalaisten kuulumisia Kalibusta

Pekka tulkkinsa kanssaRuusuKalibun kukkaloistoa
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Koin Apostolisessa konferenssissa, kuinka rukouksiin vastattiin: Koin Pyhän Hengen läsnäoloa, ystävyyttä, ykseyttä ja 
rakkauden vuodatusta heti ensimmäisestä päivästä alkaen. Pastori Dutch johdatteli meitä syvällisen ajatteluprosessin ja 
keskustelujen kautta. Sain havaita ja tuntea syvästi, kuinka rikkaita olemme; kuinka paljon taivaallista rikkautta olemme 
saaneet koota vuosien varrella osallistuessamme apostoliseen konferenssiin. Opimme, ettei se rikkaus ole omaamme, 

vaan saamme jakaa sitä eteenpäin rakkaudesta - ei velvollisuudesta ja pakosta, vaan kiitollisuu-
desta ja rakkaudesta tulkiten tätä Raamatun opetusta ”joille paljon annetaan siltä paljon vaaditaan.” 
(Luuk. 12:48) Pastori Howard vahvisti ja innoitti lopun ajan sanomallaan painottaen sitä kiireellisyy-
dellä. Että varustautuisimme itse kukin tulevaan vaihdanta-aikaan ja omavaraiseen ruokatuotan-
toon. Konferenssissa keskusteltiin myös luennoilla paljon. Mukana keskusteluissa oli yleisöllekin 
mikrofonit, ja suosittelenkin niitä tilamaan etälinkin, jotka ovat kiinnostuneet edellä mainituista kes-
kusteluprosesseista ja johtopäätöksistä.

- Katariina

Meillä oli jälleen apostolinen konferenssi Säkylässä. Sen aiheena oli ”valmistaudu kriisiin”. Itselle sellaisia tärkeitä asioita 
oli muun muassa: Opetus siitä että pitää lähteä tekemään jotain sellaista mihin Jumala kutsuu, etsiä aktiivisesti mahdol-
lisuuksia palvella. Voimme joskus jämähtää paikallemme rukoilemaan uutta näkyä, mitä tehdä. Kun vain pitäisi lähteä 
liikkeelle, ja se näky muodostuu/sanoitetaan sen jälkeen kun teemme jotain. Vaikka se mitä teemmekin ei aina vaikuttaisi 
siltä että siitä tulisi tuloksia, Jumala kuitenkin näkee meidän uskollisuuttemme ja yrityksemme ja tuo siunauksensa omalla 
tavallaan. Myöskin yhtenä iltana keskustelimme Out of Africasta ja sen työstä. Se selkeytti itselleni työmme näkyä ja toi-
mintaa. Olemme apostolinen palvelutyö, eli toiminnan tarkoitus ei ole perustaa seurakuntia, vaan pääpaino on varustaa ja 

rohkaista uskovia kasvamaan Jumalan tuntemisessa, niin kuin apostoli Paavali sanoi: vaikka olen 
riippumaton kaikista, olen tehnyt itseni kaikkien palvelijaksi. Tulevasta kriisistä, ehkä rohkaisevinta 
on se että silloin uskovien toistensa auttaminen voi nousta uudelle tasolle, kun toisilla on resursseja 
ja kykyjä joita toisilla ei ole ja myös sitä kautta evankeliumi voi löytää uusia väyliä ihmisten luokse. 
Painotus ei ole missään tapauksessa vaipua tässäkään asiassa epätoivoon vaan kun tunnemme 
Jumalan, Hän antaa viisautta kuinka valmistautua, ja Hän myös uskollisesti pitää huolen ja usein 
vaikeuksien kautta muokkaa omiansa. 

- Mika Koivunen

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valta-

kunnan työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 050-5251766

Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi kun teet kirja- tai äänitetilauksen. Saatamme tarvita sitä

postituksessa.

Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koske-

vat sähköpostit osoitteeseen kauppa(at)ooa.fi. Samaan osoitteeseen johon myös kirja- ja äänitetilaukset.

Todistuksia loppuvuoden Apostolisesta konferenssista

Huomaathan, että puhelinnumeromme yhteydenottoa varten ovat muuttuneet. Uusi puhelinnumero yleisiä 

asioita varten on 050-5251766. Kirja- ja äänitemyynnin uusi puhelinnumero on 050-5598448. Kirja- ja äänite-

myyntiin yhteydenotot mieluiten viestillä; tekstiviesti, Whatsapp, Signal ja Telegram käyvät kaikki.

Katariinan todistuksessa mainostaman Apostolisen konferenssin linkin voi hankkia Out of African kaupasta 30 euron 

hintaan. Linkin kautta voi kuunnella kaikki konferenssin kokoukset jälkikäteen. Linkin voi tilata sähköpostilla osoitteesta 

kauppa@ooa.fi tai puhelimitse/tekstiviestitse numerosta 050-5251766. Kerro tilauksen yhteydessä, haluatko linkin itsel-

lesi sähköpostin kautta vai viestillä (tekstiviesti, Whatsapp, Signal, Telegram) puhelimeesi.



Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.
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Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

7.-9.3. Kevätseminaari Laukaassa Lähetyskoti Hilkan Tuvassa. Aihe 
”Olkoon teillä Kristuksen mieli”, käsittelee uskovan oikeanlaista mielen-

laatua, ihmisten kohtaamista ja sielunhoitoa. Seminaaria koskevat
yhteydenotot antti@ooa.fi tai puh. 050-5251766

15.2. Kotikokous Seinäjoella. Yhteydenotot Marja
Hirsimäki puh. 040-7306110

5.-10.5. Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä.
Ohjeet ilmoittautumiseen ja hinta ilmoitetaan helmikuun uutiskirjeessä

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Katso www.ooa.fi/kalenteri

HUOMIO!  Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen 
rahankeräystilillemme. Kiitos! 

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

Puhelin:
+358 50 525 1766
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Kirja- ja äänitemyynti:
+358 50 559 8448
kauppa(at)ooa.fi

(tilaukset mieluiten viestillä: 
tekstiviesti, Whatsapp, Sig-
nal, Telegram tai sähköposti)

----------------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten
viitenumerot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kat-
taa koko työn, niin koti- kuin 
ulkomailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  
(sis. Kalibu-Raamattuyliopis-
ton, Kalibu-Akatemia-koulun, 
pastorikannatuksen ja huma-
nitäärisen avustustyön, mm. 
Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-
Ropo-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)


